

質 問 回 答 書

工事(委託)名	消防団器具置場等新築工事(豊岩分団)
---------	--------------------

回答課所室: 建築課

質問回答月日: 令和7年6月13日

No.	質問および回答内容	
1	質問	建築工事特記仕様書Ⅱ 12木工事について 「木材は、原則として県産材を使用する」とあるが県内生産がない材料を除いて、という認識で よいのか？
	回答	よろしいです。
2	質問	プレカット工場は県内になくてもよいのか？
	回答	よろしいです。
3	質問	
	回答	